aggiudicare in via definitiva ed efficace l’appalto dei lavori di “Restauro e risanamento
conservativo della casa-museo Osvaldo Licini” alla ditta CELI COSTRUZIONI Srl, con
sede a Falerone (FM) in Viale della Resistenza n. 129, per l’importo al netto del ribasso
d’asta del 4,57%, comprensivo degli oneri per la sicurezza, di euro 73.209,60 (euro
settantatremiladuecentonove/60);

VISTO che il Direttore dei lavori – Ing. Vittorio Galanti -, con nota assunta ai protocolli
comunali ai nn. 830 e 835 del 09.03.2020, n. 836 del 10.03.2020, nn. 1100 e 1115 del
02.04.2020, ha trasmesso la documentazione relativa allo Stato Finale dei lavori di